UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

EDITAL Nº 020/2011

Altera os Editais n. 189/2010 e n. 14/2011,
prorrogando o prazo de inscrição do processo setivo
para ingresso no curso de graduação em Educação
Física – Bacharelado, matriz curricular 01 para
portadores de diploma de Educação Física -
Licenciatura, matriz curricular 08 para ocupação de
vagas disponíveis no primeiro semestre de 2011, na
Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL
DE CRICIÚMA – FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, faz saber a todos os interessados que
estão prorrogadas as inscrições para o processo seletivo para ingresso no curso de graduação em
Educação Física – Bacharelado, matriz curricular nº 01 para portadores de diploma de Educação
Física - Licenciatura, matriz curricular nº 08, para ocupação de vagas disponíveis no primeiro
semestre de 2011, regulamentado pelo Edital n. 189/2010, nos termos e condições presentes neste
edital:

1 – DA PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES

1.1 As inscrições ficam prorrogadas até o dia 24 de fevereiro de 2011, alterando-se o disposto no
item n. 2.1 do Edital n. 189/2010 e no item 1.1 do Edital n. 14/2011.

2 – DA DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

2.1 A classificação final dos candidatos será publicada no dia 25 de fevereiro de 2011, alterando-se
o disposto no item 5.4 do Edital n. 189/2010.

3 – DA MATRÍCULA

3.1 A matrícula dos candidatos aprovados ocorrerá no dia 28 de fevereiro de 2011, alterando-se o
disposto no item 7.3 do Edital n. 189/2010.

4 – DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Os demais itens previstos no Edital n. 189/2010 permanecem inalterados.

Criciúma, 16 de fevereiro de 2011.

Prof. Dr. Gildo Volpato
Reitor da UNESC